

Årsredovisning för
GeBeA Holding AB

556935-5414

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Brocknäs
Styrelseledamot

2025-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GeBeA Holding AB, 556935-5414, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att direkt eller indirekt, i Sverige eller utlandet, bedriva handel och återförsäljning med medicinteknisk utrustning, apoteksvaror och liknande produkter till human- och veterinärsektorn. Direkt eller indirekt, investera i företag samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom företagsutveckling, ledarskap och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska äga och förvalta aktier och andra värdepapper och bedriva därmed förenlig verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den allmänna marknadsläget för verksamheter inom fastighetsutveckling har varit kraftigt negativ under verksamhetsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	687 495	2 239 403	2 861 932	2 564 186
Resultat efter finansiella poster	-847 588	201 474	1 069 098	354 251
Soliditet %	5,8	60,1	59	45

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30 % eftersom den allmänna marknadsläget för verksamheter inom fastighetsutveckling har varit kraftigt negativ under verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	645 616	177 540
Balanseras i ny räkning		177 540	-177 540
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			-693 816
Belopp vid årets utgång	50 000	673 156	-693 816

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	673 156
Årets resultat	-693 816
Summa	-20 660
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-20 660
Summa	-20 660

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		687 495	2 239 403
Övriga rörelseintäkter		6 748	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		694 243	2 239 403
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 960	-10 000
Övriga externa kostnader		-497 371	-614 046
Personalkostnader	2	-1 082 370	-1 491 919
Summa rörelsekostnader		-1 595 701	-2 115 965
Rörelseresultat		-901 458	123 438
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		50 355	80 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 944	1 052
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 429	-3 016
Summa finansiella poster		53 870	78 036
Resultat efter finansiella poster		-847 588	201 474
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	22 127
Summa bokslutsdispositioner		180 000	22 127
Resultat före skatt		-667 588	223 601
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 228	-46 061
Årets resultat		-693 816	177 540

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		99 390	77 235
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		399 390	377 235
Summa anläggningstillgångar		399 390	377 235
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 981	292 908
Övriga fordringar		50 974	50 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	103 239
Summa kortfristiga fordringar		99 955	446 147
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 758	866 130
Summa kassa och bank		8 758	866 130
Summa omsättningstillgångar		108 713	1 312 277
SUMMA TILLGÅNGAR		508 103	1 689 512

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		673 156	645 616
Årets resultat		-693 816	177 540
Summa fritt eget kapital		-20 660	823 156
Summa eget kapital		29 340	873 156
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	180 000
Summa obeskattade reserver		0	180 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		210 198	199 304
Summa långfristiga skulder		210 198	199 304
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 563	17 659
Skatteskulder		79 144	291 355
Övriga skulder		162 858	108 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		268 565	437 052
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		508 103	1 689 512

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Redovisat värde	300 000	300 000

Underskrifter

Uppsala

Göran Brocknäs
Göran Brocknäs
Styrelseledamot

2025-03-31
Datum